1 / 1

令和２年３月 27 日

危 機 管 理 課

危 機 管 理 室

新型コロナウイルス感染症対応について＜対策本部会議＞

西東京市新型コロナウイルス感染症対策本部 第２回会議記録

開催年月日 令和２年３月 27日（金）

開始時間 午後３時 10 分

開催場所 庁議室

【出席者】

市長、副市長、教育長、消防吏員、企画部長、総務部長、危機管理担当部長、市民部長、

健康福祉部長、健康福祉部ささえあい・健康づくり担当部長、子育て支援部長、

生活文化スポーツ部長、みどり環境部長、まちづくり部長、都市基盤部長、教育部長、

教育部特命担当部長、議会事務局長、企画部参与（企画政策課長）、企画部参与（秘書広報課長）、

総務部参与（建築営繕課長）、教育部参与（教育企画課長）、会計管理者（会計課長）、

選挙管理委員会事務局参与

【議  題】

新型コロナウイルス感染症対策に係る広報の協力について

【配布資料】

〇【東京都】新型コロナウイルス感染症対策に係る広報の協力について（依頼）

〇【東京都】建設局所管施設の臨時休園・使用中止等のお知らせ（記者発表）

〇【東京都】建設局所管施設でのお花見についてのお願い（記者発表）

【決定事項】

東京都からの外出自粛等の広報依頼について、い～なメール及びホームページ等で行う。